（様式３）

副申書
　                                    　　                　　  第      　　　　号

　　　　                                                    　  令和   年   月　 日
　京都府知事　　　　　　様
                                                          市町村長
令和　　年度京都府社寺等文化資料保全補助金について（副申）
　令和　　年　　月　　日付けで　　　　　　　　　　　　　　から別添のとおり申請書の提出がありましたので、調査したところ下記のとおりであり意見を添え副申します。
記
１　申請物件の年代・形式・規模・由緒について

２　補助金を必要とする理由について

３　市町村長の意見

４　市町村の補助制度及び補助金交付等について

      補　助　制　度          有　　・　　無

      補助金交付予定                      円
　（注）　補助金交付要綱を添付してください。